
 
Protokół  

z posiedzenia Komisji Statutowej 
 Rady Miasta Helu  

w dniu 13 listopada 2024 r. 
 

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 11:00. 

Zakończenie posiedzenia godz. 12:00. 

Przewodniczący komisji: Arnold Antkowski 

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do protokołu. 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta Helu. 

Temat posiedzenia: zmiana Statutu Gminy Miejskiej Hel – komisja organizacyjna. 

 

W trakcie posiedzenia radna Pieszak zaproponowała aby poprosić radnych miasta Helu  

i organizacje pozarządowe działające na terenie miasta Helu o zgłaszanie uwag i propozycji do 

Statutu. 

Radny Labudda zaproponował aby także mieszkańcy Helu mogli zaproponować zmiany. 

Obie propozycje skutkowały opublikowaniem na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Helu, stronie goHel.pl i Facebooku Urzędu Miasta Helu informacji o możliwości 

zgłaszania uwag i propozycji do Statutu Gminy Miejskiej Hel. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w propozycji. 

Zredagowana przez komisję treść informacji: 

„W związku z powołaniem Komisji Statutowej RM w celu dokonania zmian aktualizacyjnych 

Statutu Gminy Miejskiej Hel prosimy o zgłaszanie do 14 grudnia br. uwag i propozycji do 

Statutu przez mieszkańców Helu, organizacje pozarządowe działające na terenie m. Helu oraz 

spółki. 

Uwagi i propozycje należy zgłaszać pisemnie w biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Helu, 

w godzinach pracy Urzędu bądź mailowo na adres: radamiastahelu@gohel.pl”. 

UCHWAŁA NR VII/63/19 Rady Miasta Helu z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w  Statucie Gminy Miejskiej Hel 

UCHWAŁA NR XXX/177/17 Rady Miasta Helu z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminy Miejskiej Hel 

Wstępny termin kolejnego posiedzenia komisji ustalony został na 4 grudnia br., godz. 11:00. 

 

 

 

 



 

Wnioski członków komisji: 

1. Opracowanie sposobu i procedur w trakcie I sesji RM. 

2. Rozpatrzenie zgodności z Ustawą o samorządzie gminnym dotychczasowego zapisu 

zakresu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Helu. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: Mirela Figurska - insp. ds. obsługi Rady Miasta Helu 


